证券代码：000403     证券简称：S*ST生化   公告编号：2006-033

三九宜工生化股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1．业绩预告期间：
2006 年 1 月 1 日至 2006 年 12 月 31 日

2．业绩预告情况：亏损
预计公司在 2006 年 1 月 1 日至 2006 年 12 月 31 日期间亏损约 8000 万元。

3．业绩预告是否经过注册会计师预审计： 否
二、上年同期业绩
1．净利润：2005 年 1 月 1 日至 2005 年 12 月 31 日：-521,478,706.61 元
2．每股收益：2005 年 1 月 1 日至 2005 年 12 月 31 日：-2.46 元
三、业绩变动原因说明

公司大股东股权转让进展缓慢，且存在不确定性，公司的生产经营状况没有改善的迹象。

由于公司基本面尚未发生重大变化，资金压力、融资条件也未获改善，银行贷款利息负担沉

重，公司仍将发生较大幅度亏损。
四、其他相关说明
1．本次业绩预告的有关决策程序：不适用。
2．关于公司股票可能被实施或撤销特别处理、暂停上市、恢复上市或终止上市的说明：

本公司股票从 2006 年 5 月 9 日开始被实行退市风险警示的特别处理。由于公司预计 2006
年全年将亏损约 8000 万元，公司有退市风险。请广大投资者注意投资风险。

                                          三九宜工生化股份有限公司

董 事 会

                                    2006 年 10 月 28 日